XVIII Torneo indoor interregionale
A.S.D. Ypsilon arco club (R1208006)
Cavriago, Dal 28-01-2012 al 29-01-2012
Giudici di Gara: Piccoli Michele
Direttore dei Tiri: Frigeri Adriano, Riva Giuseppe
Comitato Organizzatore: Valcavi Giuseppe, SANDRINI GIUSEPPE GIORGIO
Arco olimpico - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 008B MARANGONI Fabrizio 02 08057 ASD Comp.Filippo degli Ariosti 275/ 1 283/ 2 558 27 26
2 1- 011B PALAZZI Luca 01 08043 A.s.d. Arcieri Orione 274/ 2 284/ 1 558 25 29
3 1- 008C MALAVASI Cristiano 02 08014 Arcieri Re Astolfo 271/ 3 279/ 3 550 26 22
4 1- 007D VACONDIO Morgan 03 08043 A.s.d. Arcieri Orione 269/ 5 274/ 4 543 15 36
5 1- 011A IOTTI Fabio 02 08021 A.s.d.comp.arc.del Torrazzo 271/ 3 270/ 5 541 19 27
6 1- 009B GIORGIO Paolo MM 03 08021 A.s.d.comp.arc.del Torrazzo 261/ 6 254/ 7 515 13 23
7 1- 009A BORSA Pierluigi 03 08013 Arcieri Aurora 251/10 263/ 6 514 9 26
8 1- 010D BATTISTA Luigi 00 08006 A.s.d. Arcieri Felsinei 257/ 9 247/ 8 504 10 21
9 1- 003C CREAZZO Nicola 03 08043 A.s.d. Arcieri Orione 259/ 7 242/11 501 15 16
10 1- 008A BACCI Emanuele 03 08043 A.s.d. Arcieri Orione 258/ 8 241/12 499 8 24
11 1- 006B VECCHIA Daniele 03 08013 Arcieri Aurora 237/11 246/10 483 9 14
12 1- 007B ANGIOLINI Andrea 04 08013 Arcieri Aurora 233/12 246/ 9 479 8 16
Arco olimpico - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 006C DORETTO Giada 01 08043 A.s.d. Arcieri Orione 274/ 1 265/ 1 539 22 23
Arco olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 011D SEVERI Oreste 01 08076 Xl Archery Team Castellarano 274/ 1 278/ 1 552 29 21
2 1- 007A MORANDI Gianni 03 08076 Xl Archery Team Castellarano 268/ 3 271/ 2 539 23 22
3 1- 006A LUCERTINI Stefano 02 08034 A.s.d. Comp.arc.del Torrente 268/ 2 265/ 4 533 22 19
4 1- 012A BIFFONI Domenico 02 08006 A.s.d. Arcieri Felsinei 263/ 4 270/ 3 533 16 26
5 1- 006D COSTI Danilo Stefano 04 08043 A.s.d. Arcieri Orione 260/ 5 255/ 5 515 10 24
Arco olimpico - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 011C MAMMI Giulia 01 08076 Xl Archery Team Castellarano 264/ 1 278/ 1 542 19 28
2 1- 012B DELSANTE Laura 01 08076 Xl Archery Team Castellarano 255/ 2 272/ 2 527 18 24
3 1- 009C D'EUSANIO Veronica 04 08072 A.s.d. Arcieri Bismantova 233/ 3 211/ 3 444 8 6
Arco olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 010B SERRI Jacopo 00 08072 A.s.d. Arcieri Bismantova 204/ 1 223/ 1 427 3 13
2 1- 009D GIACOPELLI Luca 04 08072 A.s.d. Arcieri Bismantova 196/ 2 193/ 2 389 5 5
Arco olimpico - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 008D CANOVI Noemi 04 08072 A.s.d. Arcieri Bismantova 207/ 1 197/ 2 404 1 10
2 1- 010A ORLANDI Lara 04 08072 A.s.d. Arcieri Bismantova 180/ 3 212/ 1 392 7 8
3 1- 010C MONARI Anna 04 08014 Arcieri Re Astolfo 185/ 2 195/ 3 380 5 6
Arco olimpico - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 001A ROSSI Matteo 04 08021 A.s.d.comp.arc.del Torrazzo 269/ 1 261/ 1 530 15 26
2 1- 001D MONARI Marco 04 08014 Arcieri Re Astolfo 202/ 2 234/ 2 436 6 9
3 1- 001C CORIANI Simone 04 08072 A.s.d. Arcieri Bismantova 194/ 3 128/ 3 322 1 7
Arco olimpico - Giovanissimi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 001b SOLIGNANI Elettra 04 08077 A.s.d. Ki Oshi 229/ 1 208/ 1 437 4 10
1/2 Classifica di Classe - Individuale - 20120128.182103
XVIII Torneo indoor interregionale
A.S.D. Ypsilon arco club (R1208006)
Cavriago, Dal 28-01-2012 al 29-01-2012
Giudici di Gara: Piccoli Michele
Direttore dei Tiri: Frigeri Adriano, Riva Giuseppe
Comitato Organizzatore: Valcavi Giuseppe, SANDRINI GIUSEPPE GIORGIO
Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 013C MASINI Federico 01 08006 A.s.d. Arcieri Felsinei 285/ 1 292/ 1 577 37 23
2 1- 013D TOLONI Roberto 02 08013 Arcieri Aurora 276/ 2 285/ 2 561 24 34
3 1- 013A ANELLI Pieremilio MM 04 08013 Arcieri Aurora 272/ 4 277/ 3 549 12 45
4 1- 012C AVINO Maurizio MM 02 08013 Arcieri Aurora 272/ 3 271/ 4 543 12 41
Arco Compound - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 013B FERRETTI Alessio 00 08006 A.s.d. Arcieri Felsinei 255/ 1 248/ 1 503 5 28
Arco Compound - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 012D SOLIGNANI Olimpia 04 08077 A.s.d. Ki Oshi 198/ 1 222/ 1 420 2 13
Arco Nudo - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 003A VALLI Claudio MM 01 08076 Xl Archery Team Castellarano 269/ 1 265/ 1 534 20 18
2 1- 002C OVI Daniele 01 08076 Xl Archery Team Castellarano 253/ 2 255/ 1 508 14 19
3 1- 002B DELSANTE Emanuele MM 01 08076 Xl Archery Team Castellarano 251/ 3 254/ 2 505 10 22
4 1- 005B MAMMI Umberto 01 08076 Xl Archery Team Castellarano 216/ 4 237/ 3 453 1 17
Arco Nudo - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 003B FABRIS Livia 02 08054 Comp.Arc.e Bal.Formigine S.S.D 251/ 1 251/ 1 502 8 22
2 1- 005D BIGNARDI Jessica 03 08043 A.s.d. Arcieri Orione 202/ 2 184/ 2 386 5 8
3 1- 005C PUGLIOLI Maurizia MF 04 08092 Fontana 198/ 3 184/ 3 382 2 9
Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 002A MORELLINI Giovanni 03 08021 A.s.d.comp.arc.del Torrazzo 250/ 1 247/ 3 497 13 19
2 1- 002D MORELLINI Francesco 01 08043 A.s.d. Arcieri Orione 228/ 3 254/ 2 482 8 18
3 1- 004A BIGNARDI Lucio 01 08043 A.s.d. Arcieri Orione 237/ 2 243/ 4 480 10 15
4 1- 004D DE ANGELIS Umberto 03 08042 A.s.d. Arcieri Dell'ortica 215/ 4 238/ 5 453 7 11
Arco Nudo - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 005A ARNAUD Teresa 03 08042 A.s.d. Arcieri Dell'ortica 202/ 1 207/ 1 409 2 9
Arco Nudo - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 004C NOVA Michael 00 08032 A.s.d. Ypsilon Arco Club 205/ 1 219/ 1 424 9 14
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
2/2 Classifica di Classe - Individuale - 20120128.182103